
예     산     정     보
지 출 액

정 책 사 업 단 위 사 업 세 부 사 업

(기간 : 2018 년 4 분기 )

지 출 계 산 서

[국고]학생및교직원보건안전관리

학교환경위생관리

단위사업계

보건 관리

[국고]국고보조학비지원

학비지원

단위사업계

교육격차 해소

학생복지운영

단위사업계

학생복지

학교급식운영

단위사업계

급식 관리

정책사업계

학생복지/교육격차 해

소

[국고]자율활동

진로활동

동아리활동

단위사업계

창의적 체험활동

예술교과활동

외국어교과활동

과학교과활동

단위사업계

교과 활동

정책사업계

기본적 교육활동

학교운영지원수당

교직원대체인건비

단위사업계

기타 교직원보수

사립학교 교원보수

사립학교 직원보수

단위사업계

교직원보수

교직원복지

단위사업계

교직원 복지 및 역량강화

인적자원 운용

414,120

1,138,520

1,552,640

15,770,300

68,776,610

84,546,910

44,562,700

44,562,700

126,456,010

126,456,010

257,118,260

7,960,550

13,212,860

908,200

22,081,610

100,000

2,047,260

1,090,000

3,237,260

25,318,870

8,766,000

116,398,680

125,164,680

764,612,470

82,885,440

847,497,910

2,970,320

2,970,320
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정책사업계인적자원 운용

학교시설장비유지

단위사업계

시설 장비 유지

학부모협력

학교운영위원회운영

단위사업계

학교운영 협력

부서기본운영

단위사업계

학교기관 운영

정책사업계

학교 일반운영

정보화실운영

방송실운영

단위사업계

학습지원실 운영

교육환경개선

단위사업계

교육여건 개선

학생생활상담지도

단위사업계

생활지도운영

교무학사운영

단위사업계

교무업무 운영

정책사업계

교육활동 지원

국제교육운영

단위사업계

국제교육

방과후학교운영

단위사업계

방과후학교 운영

직업교육운영

단위사업계

직업교육

정책사업계

선택적 교육활동

시설확충및개선

단위사업계

시설확충 및 개선

정책사업계

학교시설 확충

반환금

단위사업계

반환금

정책사업계

학교 재무활동

합                     계

975,632,910

25,198,070

25,198,070

640,000

676,440

1,316,440

18,566,210

18,566,210

45,080,720

2,800,000

2,561,420

5,361,420

56,522,580

56,522,580

6,906,620

6,906,620

19,418,410

19,418,410

88,209,030

33,522,550

33,522,550

600,000

600,000

88,101,080

88,101,080

122,223,630

210,760,220

210,760,220

210,760,220

12,728,970

12,728,970

12,728,970

1,737,072,610
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