<u>지 출 계 산 서</u> (기간 : 2018 년 4 분기)

	예 산 정	보	z) 츠 aŭ
정 책 사 업	단 위 사 업	세 부 사 업	지 출 액
학생복지/교육격차 해소	보건 관리	[국고]학생및교직원보건안전관리	414,120
		학교환경위생관리	1,138,520
		단위사업계	1,552,640
	교육격차 해소	[국고]국고보조학비지원	15,770,300
		학비지원	68,776,610
		단위사업계	84,546,910
	학생복지	학생복지운영	44,562,700
		단위사업계	44,562,700
	급식 관리	학교급식운영	126,456,010
		단위사업계	126,456,010
		정책사업계	257,118,260
기본적 교육활동	창의적 체험활동	[국고]자율활동	7,960,550
		진로활동	13,212,860
		동아리활동	908,200
		단위사업계	22,081,610
	교과 활동	예술교과활동	100,000
		외국어교과활동	2,047,260
		과학교과활동	1,090,000
		단위사업계	3,237,260
		정책사업계	25,318,870
인적자원 운용	기타 교직원보수	학교운영지원수당	8,766,000
		교직원대체인건비	116,398,680
		단위사업계	125,164,680
	교직원보수	사립학교 교원보수	764,612,470
		사립학교 직원보수	82,885,440
		단위사업계	847,497,910
	교직원 복지 및 역량강화	교직원복지	2,970,320
		단위사업계	2,970,320

발행일 : 2019년 07월 15일 1/2

인적자원 운용		정책사업계	975,632,910
학교 일반운영	시설 장비 유지	학교시설장비유지	25,198,070
	시설 상미 휴시	단위사업계	25,198,070
		학부모협력	640,000
	학교운영 협력	학교운영위원회운영	676,440
		단위사업계	1,316,440
	2777	부서기본운영	18,566,210
	학교기관 운영	단위사업계	18,566,210
		정책사업계	45,080,720
		정보화실운영	2,800,000
	학습지원실 운영	방송실운영	2,561,420
		단위사업계	5,361,420
		교육환경개선	56,522,580
	교육여건 개선	단위사업계	56,522,580
교육활동 지원		학생생활상담지도	6,906,620
	생활지도운영	단위사업계	6,906,620
		교무학사운영	19,418,410
	교무업무 운영	단위사업계	19,418,410
		정책사업계	88,209,030
선택적 교육활동		국제교육운영	33,522,550
	국제교육	단위사업계	33,522,550
	방과후학교 운영	방과후학교운영	600,000
		단위사업계	600,000
	직업교육	직업교육운영	88,101,080
		단위사업계	88,101,080
		정책사업계	122,223,630
학교시설 확충	시설확충 및 개선	시설확충및개선	210,760,220
		단위사업계	210,760,220
		정책사업계	210,760,220
학교 재무활동	J 21 7	반환금	12,728,970
	반환금	단위사업계	12,728,970
		정책사업계	12,728,970
	합-	계	1,737,072,610

2/2 발행일 : 2019년 07월 15일